PORTARIA Nº 012/2026, de 23 de janeiro de 2026.

EMENTA: Designa Servidores para as atribuições de

GERENCIADOR MASTER da unidade jurisdicionada

Câmara Municipal de Serrita-PE e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRITA, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a legislação municipal vigente,RESOLVE:

Art. 1º.  Dispensar as pessoas abaixo relacionadas das atribuições de “Gerenciador Master” da

unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Serrita:

LEYDJANE MARIA SILVA

MARIA ELIANE FERREIRA JANUÁRIO GOMES

Art. 2º Designar as pessoas abaixo qualificadas como “Gerenciador Master” da unidade
jurisdicionada Câmara Municipal de Serrita:

BRUNO DE CARVALHO RODRIGUES
Cargo: Tesoureiro
Portaria nº 002/2026
Celular: 87.93618-0058
E-Mail: Zibrunorodrigues@gmail.com

MARIA NUBIA DE SÁ ROSENDO
MARQUES
Cargo: Coordenador de Controle Interno
Portaria nº 006/2026
Celular: 87.98116-8146
E-Mail: nubia.serrita@gmail.com

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serrita/PE, 23 de janeiro de 2026.

JOSÉ FÁBIO DA CRUZ
        Presidente

Certifico que, nos termos da Lei Orgânica Municipal em seu art. 97,
§ 1º, publiquei este ato por afixação, em local próprio e de acesso
público, na sede da Câmara Municipal de Serrita, bem como no
Portal da Transparência em cumprimento a Lei de Acesso a
informação.

O referido é verdade. Dou fé.
Serrita-PE, em 23/01/2026.

JOSÉ FÁBIO DA CRUZ

Presidente

mailto:Zibrunorodrigues@gmail.com
mailto:nubia.serrita@gmail.com

		2026-02-12T12:29:32-0300
	JOSE FABIO DA CRUZ:07697062402

		2026-02-12T12:29:50-0300
	JOSE FABIO DA CRUZ:07697062402